camisa hombre 74 u $ 6.000,00 0.00% 21% $ 444.000,00OC N° 333673
Remito N° 00008-00000590

PASAMONTAÑA 35 U $ 2.300,00 0.00% 21% $ 80.500,00OC N° 333673
Remito N° 00008-00000590

Importe Neto Gravado: $ 846.500,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 177.765,00

Importe Total: $ 1.024.265,00

Importe Total: un millón veinticuatro mil doscientos sesenta y cinco de pesos

CAE Nro: 73235947950463
Fecha de Vto. de CAE: 19-06-2023